
Kopírování a přesouvání uzlů

Compiled 11.1.2016 15:59:47 by Document Globe ®   1

Fukce kopírování uzlů slouží k rozkopírování obsahu a souborů náležící k danému uzlu. Při kopírování uzlů je třeba
použít obou oken redakčního systému DG.
V prvním okně si otevřete strukturu stránek (neboli uzlů) v takové úrovni, aby byl viditelný uzel, který chcete kopírovat.
Na tento uzel jednou klikněte, abyste docílili modrého podbarvení. V druhém okně si otevřete tu část struktury stránek,
do které chcete uzel kopírovat. Stisknutím tlačítka "F5 Kopírovat" nebo použitím klávesnice F5 dojde k překopírování
uzlu z jednoho okna do druhého.
Kopírovat uzly je možno v rámci jednoho webu nebo i z jednoho webu do druhého.

Při překopírování uzlu dojde ke vzniku vytvoření uzlu s novým číslem.

Při přesouvání uzlů dochází k zachování čísla uzlu, což je vhodné v případech, kdy víme, že na daný uzel je odkazováno
z jiné části webu nebo z externích webových stránek.
Při přesouvání uzlů postupujeme stejně jako při kopírování, pouze použijeme tlačítko "F6 Přesunout" nebo klávesnici F6.



Compiled 11.1.2016 15:59:47 by Document Globe ®   2

Instruktážní video k manipulaci s uzly naleznete    zde

http://uvt.cuni.cz/UVT-652.html

